- Fonte: RECURSOS LIVRES DA UNIÃO (1000000000)

- Plano Interno: PF99ON9AG26

- Programa de Trabalho: 172371

- Natureza da Despesa/Subitem: 339039

- Período contratado no exercício de 2026: 01/01/2026 a 31/12/2026

- Valor estimativo para o período: R$ 72.714,72 (setenta e dois mil, setecentos e catorze reais e setenta e
dois centavos)

CARLOS ROCHA SANCHES
Delegado de Polícia Federal

Superintendente Regional-SR/PF/AC

Documento assinado eletronicamente por CARLOS ROCHA SANCHES, Superintendente Regional,
em 20/02/2026, às 18:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.